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CHIAOBRIBICIO TUFARTERVSENTEVEY . FHT THEIEN,

BRKI>T Y

BIETE MRF4 4 USIZRNo.
FfS%  aiko ZhO—(AABRER) 717515
FSE  HLLEROU-F-X  Suki Lie(ANBRER) 717524
fiiE% Ado EISELEINZSED) 717513
Bi{S& imase Nagisa(A< ABR{ER) 717519

9B tA BEARAK F (R NBRER) 193799
fefS% Kanaria T —E>0— RARNBRER) 717520
FifiE® B>y Zoo AANZEEE(RABRER) * 717504
FfiE% RISy Zoo 0o H DAY — (AN BRYK) * 717505
BolE® BESvZoo BOY '23{(A ABR{) * 717506
s )| ;;U)’]“Dt“-j"ﬁ\’—l? Touch!((7=Xh5# 217514

8ATA 3 BIERIE(ARABRER) 717528
FiiE% CHfEX U2 DHE(A ABRER) 193797

8HT4A JO1 NEWSmile{A< ABRER) 717529

SEO06E ETHE 3
BS% SHISHAMO zgﬁzii?ggﬁrémﬂﬁﬁwwt 193796
fifs®& Sv-—XWEST LD EDTE(ANBRER) * 717523

* (HARIPRTE)

HELLD, RIEBRVNBHEEICRIZENTEVET, * ENDZEEA(FIOYSOUND MAX GOTHELHWERIFET,
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BRKI>T Y

RFH

syudou

BIETFE
W]

9F LA IEERPTHLDIC,

BER I2EERPTLLDIC,

oA Lt® FIAL-RI3RVhk

E%E  FIIAL-bI3Rvb

AciE%& 10-FEET

BciE%® 10-FEET

TOMORROW X

BeER L oGETHER

BcfE% TOMOO
98 tA buR3I-T
8ATA NiziU
9H_tf) back number
98 A FUNNY THINK
S8ATA BH &

BofS% FRUITS ZIPPER

HECLD, FEARURNBNEE(CRBIZEANTEVET,

i

THSAARNBRER)

TE— (AR NBRIR)
RERA(RNIRE)
BOFTY. IEGYI(ARABRE)

JUUCE. IEBY IR ABRE)

E&UE(25th ANNIVERSARY ONE-MAN TOUR
2022 FINAL in KIFHNE)(LIVERBRE)

RIVER(25th ANNIVERSARY ONE-MAN TOUR
2022 FINAL in KIZHE)(LIVEBR{)

Sugar Rush Ride [Japanese Ver.]{A

ABRER)
RLEII0r INE N E)

Now is the best!{A A BRIK)

COCONUT{(A ABRER)

TRERD A X(ARABRER)

FA ML =T AR NBRER)

H=7 (AR NBRER)

BHTREW Y ~ZARCETTLLOH
TR~ (A A BYSR))

JJIABMNo.

717502

717534

717501

717537

717518

717522

717521

717512

717509

717539

717531

193800

717535

193798

717525

* (HARIPRTE)

* ENDZEERIFIOYSOUND MAX GOTHEUAWERIFET,
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BIETE MRF4 4 USIZRNo.
RiER IN-~Y-y-4 RIENED(ANBRER) 717516
8ATE #NRLHNoEZE BZEIOOVWTEZB(ARNRE) * 717530
9 tf) MISAMO Do not touch{A A\BR{) 717542
BcfEF MILK topaz{(A A BR{) *x 717508
8ATE &HEX ARA A NBRER) 717527
BEE 185 D=F AR NBRER) 717510
O”ALtA WU BREETSOARRABRE) 717541
BfEE KEED HEBRER(ANBRIR) 717526
BfEE  KIEED BZERTOR(ARANRE) 717503
BREE Do, B3O, (ARNBRER) * 717507
REE 0777 RE DA ABRER) * 717511

* (HARIPRTE)

HELLD, RIEBRVNBHEEICRIZENTEVET, * ENDZEEA(FIOYSOUND MAX GOTHELHWERIFET,



