2023年9月配信予定

JOYSOUND

ご利用の環境によっては演奏できない場合がございます。予めご了承ください。

映像コンテンツ

配信予定	歌手名	曲名	リクエストNo.
配信済	aiko	ストロー《本人映像》	717515
配信済	新しい学校のリーダーズ	Suki Lie《本人映像》	717524
配信済	Ado	向日葵《本人映像》	717513
配信済	imase	Nagisa《本人映像》	717519
9月上旬	岩本公水	春蝉《本人映像》	193799
配信済	Kanaria	デーモンロード《本人映像》	717520
配信済	関ジヤニ∞	オオカミと彗星《本人映像》	717504
配信済	関ジヤニ∞	∞月のメモリー《本人映像》	717505
配信済	関ジヤニ∞	BOY '23《本人映像》	717506
配信済	北川理恵	ヒーリングっど・プリキュア Touch!!《アニメカラオケ》	717514
8月下旬	+ 3	有頂天猫《本人映像》	717528
配信済	こおり健太	しろつめ草《本人映像》	193797
8月下旬	JO1	NEWSmile《本人映像》	717529
配信済	SHISHAMO	君の目も鼻も口も顎も眉も寝ても覚めても超素敵!!!《本人映像》	193796
配信済	ジャニーズWEST	しあわせの花《本人映像》	717523

★(期間限定)

都合により、配信日及び内容が変更になる場合がございます。

* 印の楽曲はJOYSOUND MAX GOでお楽しみいただけます。

2023年9月配信予定

ご利用の環境によっては演奏できない場合がございます。予めご了承ください。

映像コンテンツ

配信予定	歌手名	曲名	リクエストNo.
配信済	syudou	アタシ《本人映像》	717502
9月上旬	ずっと真夜中でいいのに。	花一匁《本人映像》	717534
配信済	ずっと真夜中でいいのに。	不法侵入《本人映像》	717501
9月上旬	チョコレートプラネット	君のナツ、ユビサック《本人映像》	717537
配信済	チョコレートプラネット	ハルに君、ユビサック《本人映像》	717518
配信済	10-FEET	蜃気楼(25th ANNIVERSARY ONE-MAN TOUR 2022 FINAL in 太陽が丘)《LIVE映像》	717522
配信済	10-FEET	RIVER(25th ANNIVERSARY ONE-MAN TOUR 2022 FINAL in 太陽が丘)《LIVE映像》	717521
配信済	TOMORROW X TOGETHER	Sugar Rush Ride [Japanese Ver.]《本 人映像》	717512
配信済	ТОМОО	夜明けの君へ《本人映像》 ★	717509
9月上旬	トンボコープ	Now is the best!!!!《本人映像》 *	717539
8月下旬	NiziU	COCONUT《本人映像》	717531
9月上旬	back number	怪獣のサイズ《本人映像》	193800
9月上旬	FUNNY THINK	ナイトルーティン《本人映像》	717535
8月下旬	藤井 風	ガーデン《本人映像》	193798
配信済	FRUITS ZIPPER	超めでたいソング 〜こんなに幸せでいいのかな?〜《本人映像》	717525

★(期間限定)

都合により、配信日及び内容が変更になる場合がございます。

* 印の楽曲はJOYSOUND MAX GOでお楽しみいただけます。

2023年9月配信予定

JOYSOUND

ご利用の環境によっては演奏できない場合がございます。予めご了承ください。

映像コンテンツ

配信予定	歌手名	曲名	リクエストNo.
配信済	ブルーベリーソーダ	天使が通る《本人映像》	717516
8月下旬	僕が見たかった青空	青空について考える《本人映像》 *	717530
9月上旬	MISAMO	Do not touch《本人映像》	717542
配信済	M!LK	topaz《本人映像》 *	717508
8月下旬	森七菜	スマイル《本人映像》	717527
配信済	悠馬	カーテン《本人映像》	717510
9月上旬	ゆこぴ	寝起きヤシの木《本人映像》	717541
配信済	米津玄師	地球儀《本人映像》	717526
配信済	米津玄師	月を見ていた《本人映像》	717503
配信済	りりあ。	貴方の側に。《本人映像》	717507
配信済	ロクデナシ	スピカ《本人映像》 *	717511

★(期間限定)

都合により、配信日及び内容が変更になる場合がございます。

* 印の楽曲はJOYSOUND MAX GOでお楽しみいただけます。